
 

 

UCHWAŁA NR 181/XXIV/17 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Bursy Międzyszkolnej w Augustowie na pierwszym etapie 

postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów za każde z kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3, w związku 

z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą liczbę punktów za kryteria, o których mowa art. 145 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, obowiązujące na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 

do Bursy Międzyszkolnej w Augustowie, wchodzącej w skład Zespołu Placówek Młodzieżowych 

w Augustowie, Al. Kard. Wyszyńskiego 3a, prowadzonej przez Powiat Augustowski, zapewniającej opiekę 

i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, zwanej dalej „Bursą”: 

1) w przypadku kandydata niepełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata - 1 pkt, 

b) niepełnosprawność kandydata - 1 pkt, 

c) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata - 1 pkt, 

d) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata - 1 pkt, 

e) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 1 pkt, 

f) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 1 pkt, 

g) objęcie kandydata pieczą zastępczą - 1 pkt, 

2) w przypadku kandydata pełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata - 1 pkt, 

b) niepełnosprawność kandydata - 1 pkt, 

c) niepełnosprawność dziecka kandydata - 1 pkt, 

d) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę - 1 pkt, 

e) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata - 1 pkt. 

§ 2. 1. Ustala się następujące kryteria organu prowadzącego oraz liczbę punktów za kryteria obowiązujące 

na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy: 

1) posiadanie rodzeństwa, które było lub jest wychowankiem Bursy - 1 pkt, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2625



2) posiadanie stypendium związanego z osiągnięciami w dziedzinie nauki, sportu i kultury, otrzymane  

od organizacji, instytucji lub innego podmiotu udzielającego stypendia - 1 pkt, 

3) posiadanie tytułu laureata lub finalisty ogólnopolskiej olimpiady przedmiotowej, laureata konkursu 

przedmiotowego o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim, przeprowadzonych zgodnie 

z przepisami wydanymi na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) - 1 pkt, 

4) udział w kadrze narodowej w dowolnej dyscyplinie sportu, posiadanie medalu w spartakiadzie 

wojewódzkiej, mistrzostwach kraju, kontynentu, świata - 1 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów wymienionych w § 2 ust. 1 są odpowiednio: 

1) zaświadczenie Bursy o rodzeństwie kandydata, które jest lub było jej wychowankiem, 

2) zaświadczenie organizacji, instytucji lub innego podmiotu udzielającego stypendium za osiągnięcia 

w dziedzinie nauki, sportu, kultury, 

3) kopia dyplomu lub zaświadczenie o uzyskaniu tytułu laureata lub finalisty ogólnopolskiej olimpiady 

przedmiotowej lub laureata konkursu przedmiotowego o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim, 

przeprowadzonych zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

4) zaświadczenie ze związku sportowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2625


		2017-06-30T09:25:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




